МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский индустриальный институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(РИИ АлтГТУ)

П Р И К А З

« 05 » сентября 2016 г.  г. Рубцовск № 1030

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:
зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2016 г. на заочную форму обучения
следующих поступающих согласно списку.

Факультет  заочной формы обучения
Направление (бакалавриат, ВО):
13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (прикладной бакалавриат)
Срок освоения образовательной программы - 5 лет
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Основание для
зачисления

Регистрационный
номер

Сумма баллов

1 Друздева Екатерина
Викторовна

внебюджетный
прием

16602014 172

2 Игнатовская Анастасия
Георгиевна

внебюджетный
прием

16602028 137

3 Ильиненко Алексей
Вячеславович

внебюджетный
прием

16602025 137

4 Калинин Михаил
Сергеевич

внебюджетный
прием

16602048 157

5 Коломейцев Максим
Александрович

внебюджетный
прием

16602039 149

6 Круглов Сергей
Сергеевич

внебюджетный
прием

16602055 127

7 Малеванных Дмитрий
Юрьевич

внебюджетный
прием

1660257 126

8 Матвиенко Максим
Анатольевич

внебюджетный
прием

16602041 119

9 Овсенева Ольга
Анатольевна

внебюджетный
прием

16602065 116

10 Омаров Константин
Сергеевич

внебюджетный
прием

16602051 141

11 Рыспеков Санат
Зарыхканулы

внебюджетный
прием

1660266 151

12 Сердюков Виктор
Сергеевич

внебюджетный
прием

16602020 147

13 Синельникова Татьяна
Анатольевна

внебюджетный
прием

16602062 156

14 Смитюк Павел
Николаевич

внебюджетный
прием

16602063 123

15 Султангулова Альбина
Еркеновна

внебюджетный
прием

16602010 155

16 Сухоруков Петр
Юрьевич

внебюджетный
прием

16602047 127

17 Сухоруков Сергей
Юрьевич

внебюджетный
прием

16602046 162

18 Сучилин Александр
Юрьевич

внебюджетный
прием

16602059 134

19 Шадрин Сергей
Николаевич

внебюджетный
прием

16602034 149

20 Шолохов Артём
Александрович

внебюджетный
прием

16602056 146

  внебюджетный
прием - 20

ОСНОВАНИЕ:  протокол зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 15-з от
05.09.2016; личные заявления; оригиналы документов об образовании и заверенные копии
предоставленных документов.

Директор                      А.А. Кутумов